

Årsredovisning

Tydliga Partners AB

Org.nr 556938-7169

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tydliga Partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 juni 2025



Thomas Fjällström

Årsredovisning

Tydliga Partners AB

Org.nr 556938-7169

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tydliga Partners AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett tekniskt nytänkande förmedlarbolag som erbjuder kvalificerad rådgivning inom placering & försäkring till företag och privatpersoner. Allt dokumenteras, rapporteras och redovisas. Den lokalt verksamme förmedlaren ska via bolaget få tillgång till ett tryggt varumärke där såväl arbetssätt, försäkringslösningar som kringtjänster är kvalitetssäkrade.

Bolagets förmedlare skall erbjuda såväl person-/skadeförsäkring som sparförsäkring till sina kunder och vara geografiskt spridda över hela landet.

Bolaget har tillstånd för försäkringsförmedling från FI.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Tydliga AB, Org. nr. 559072-0834

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 171	34 642	14 531	6 234	2 242
Resultat efter finansiella poster	342	564	294	-95	-216
Balansomslutning	3 526	5 663	2 407	1 101	514
Soliditet (%)	3,0	2,1	17,4	13,3	47,0

Bolaget har under året kraftigt ökat antal anslutna förmedlare så omsättningen har därför ökat ordentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 320	-1 024	117 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 024	1 024	0
Årets resultat			-12 738	-12 738
Belopp vid årets utgång	50 000	67 296	-12 738	104 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 296
årets förlust	-12 738
	54 558

disponeras så att	.
i ny räkning överföres	54 558
	54 558

2025061921624

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		58 171 145	34 642 142
Övriga rörelseintäkter		0	195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 171 145	34 642 337
<i>Rörelsekostnader</i>			
Provisioner		-50 858 729	-30 375 211
Övriga externa kostnader		-5 102 662	-3 400 862
Personalkostnader	2	-1 929 384	-319 809
Summa rörelsekostnader		-57 890 775	-34 095 882
Rörelseresultat		280 370	546 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 936	17 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		61 892	17 521
Resultat efter finansiella poster		342 262	563 976
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-355 000	-565 000
Summa bokslutsdispositioner		-355 000	-565 000
Resultat före skatt		-12 738	-1 024
Årets resultat		-12 738	-1 024

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	132 354	40 181
Övriga fordringar	212 530	55 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	544 328	512 935
Summa kortfristiga fordringar	889 212	608 536

Kassa och bank

Kassa och bank	2 636 857	5 054 217
Summa kassa och bank	2 636 857	5 054 217

Summa omsättningstillgångar	3 526 069	5 662 753
------------------------------------	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	3 526 069	5 662 753
-------------------------	------------------	------------------

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	67 296	68 320
Årets resultat	-12 738	-1 024
Summa fritt eget kapital	54 558	67 296
Summa eget kapital	104 558	117 296

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	183 725	299 568
Skulder till koncernföretag	920 000	565 000
Skatteskulder	3 011	0
Övriga skulder	1 191 373	1 092 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 123 402	3 588 845
Summa kortfristiga skulder	3 421 511	5 545 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 526 069	5 662 753
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	0,5

2025061921629

Stockholm den dag som visas av de elektroniska underskrifterna

Björn Amb
Ordförande

Thomas Fjällström

Håkan Hellqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025061921630

Göran Håkan Hellqvist

Verkställande direktör

Serienummer: 15055cb9e61937[...]4d422121bb925

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-06-03 07:11:32 UTC



Björn Amb

Styrelseordförande

Serienummer: 94f1c3eb7848d1[...]e7152bf08efdc

IP: 45.14.xxx.xxx

2025-06-03 19:52:28 UTC



Karl Tomas Mikael Fjällström

Styrelseledamot

Serienummer: 4265c71a8a4e2c[...]6b9446f4ef888

IP: 185.228.xxx.xxx

2025-06-08 18:14:55 UTC



Johan Anders Pettersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: c79d71517ed03f[...]4c2a6ddef2168

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-09 09:29:20 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Henrik Bergdahl
Henrik Bergdahl

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



2025061921631
